
Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 09 maja 2018 roku 

                                        w  Starostwie Powiatowym   w Ełku. 

 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 
 

1. Ryszard Skawiński – Przewodniczący komisji 

2. Anna Kossakowska –  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Krystyna Cegiełka – Sekretarz Komisji 

 

Porządek posiedzenia: 

 

            1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Rozpatrzenie skarg: radnego Tomasza Bartnika oraz radnego Antoniego 

Polkowskiego. 

5. Sprawy różne.   

 

 
 
Ad. 1. Radny Ryszard Skawiński  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył  posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku  oraz  na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad – na 3 członków Komisji obecni są wszyscy.  

 

Ad. 2. Przewodniczący Komisji radny Ryszard Skawiński przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 

porządku obrad. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ełku jednogłośnie 3 głosami „za” 

przyjęła porządek  posiedzenia.       

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Ryszard Skawiński przypomniał jakich spraw dotyczyło 

posiedzenie Komisji. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie. K.R.  jednogłośnie 

3 głosami „ za”  przyjęła protokół z  posiedzenia. 

 

Ad. 4.  Na posiedzeniu  w dniu 09 maja 2018r. Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Komisji 

Ryszard Skawiński przedstawił członkom komisji jakiej sprawy dotyczy bieżące posiedzenie. 

Radny Tomasz Bartnik wniósł o przeprowadzenie kontroli dotyczącej przetargu na 

modernizację przebudowy pomieszczeń dla potrzeb Działu Komunikacji w Bursie szkolnej. 

Zagadnienie przetargu omówić miała Pani Urbańska, która niestety w tym czasie przebywa na 

zwolnieniu lekarskim. Dokumentacja  z przetargu,  (którą dostarczono komisji ) pokazuje cały 

przebieg operacji. 

Analiza dokumentacji zmiany lokalizacji Wydziału Komunikacji 

Przewodniczący komisji R. Skawiński zwrócił się do Zarządu Powiatu o udzielenie  informacji 

kto był pomysłodawcą owego przedsięwzięcia. Odpowiedzi udzielił Starosta Pan Marek 

Chojnowski wskazując, iż  był nim  Naczelnik Wydziału Komunikacji P. Leniec , który od 

dłuższego czasu sygnalizował potrzebę  przeniesienia tegoż wydziału do większych 

pomieszczeń. Złożono wniosek  ( datowany na  25.04.2018r. ) o dokonanie usługi prac 

budowlanych na  wartość 30.000 euro. 

Pierwsza propozycja to  budynek po Komendzie Powiatowej Straży Pożarnej przy ul. 

Piłsudskiego ( po przeniesieniu na ul. Suwalską ). Propozycja po licznych sprzeciwach upadła. 

Przeniesienie tegoż wydziału było omawiane już w 2006r. a powód był cały czas ten sam tj. 



niezbyt dobry dostęp do tego wydziału dla osób niepełnosprawnych, złe warunki pracy, ciasno,  

wysoka temperatura w pomieszczeniach latem, brak klimatyzacji. 

Przed złożeniem wniosku przez Naczelnika wydziału P. Leńca  temat ten był omawiany  

19.10.2016r. na zarządzie powiatu  ( pkt. d ).   

Rok 2017.02.09 – przed złożeniem wniosku P. Leńca -  Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami zwrócił się do zarządu o przyjęcie projektu decyzji w spr. wygaszenia 

trwałego zarządu częścią  nieruchomości zabudowanej położonej w Ełku przy ul. Sikorskiego    

ustanowionego na rzecz  Bursy szkolnej w Ełku. Decyzja w tej sprawie  została pozytywna 

przyjęta.  

04.05.2017 – projekt w spr. powołania komisji przetargowej. 

10.2017 – przesunięcie terminu realizacji  projektu  wykonania prac – powodem  kolizja prac 

wewnętrznych – zmiana w budżecie. 

24.04.2015- korespondencja  zarządu powiatu dot. przejęcia budynku po powiatowej straży 

pożarnej – pismo skierowane do wojewody uzasadniające  potrzebę zmiany lokalizacji 

wydziału komunikacji.  

Kolejnym pismem jest pismo skierowane do zarządu powiatu ełckiego przez kierownika 

oddziału  gospodarki nieruchomościami Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie informujące o 

trybie przejęcia w/w budynku. 

Również do sytuacji dot. budynku po Powiatowej Straży Pożarnej odniósł się komendant Straży 

informujący o zakończeniu inwestycji lokalowej przy ul. Suwalskiej  i tym samym zmiany 

lokalizacji Straży Pożarnej. 

Brak na tym etapie dokumentacji odmawiającej powiatowi przejęcie budynku po Straży 

Pożarnej na rzecz umiejscowienia Wydziału Komunikacji. 

29.05.2017 – Wydział Nasiennictwa - wypowiedzenie umowy najmu pomieszczenia przez 

Starostę z z wyprzedzeniem 3 miesięcy. Korespondencja Starosty z Kierownikiem Wydziału 

Nasiennictwa. 

Brak na tym etapie dokumentacji odmawiającej Powiatowi przejęcie budynku po Straży 

Pożarnej na rzecz umiejscowienia Wydziału Komunikacji. 

Powstaje  wątpliwość   jak się ostatecznie zakończyła sytuacja przejęcia budynku gdyż z 

dokumentacji  i korespondencji nie wynika  kategoryczna odmowa ze strony zarówno 

Wojewody jak i komendanta straży pożarnej  przejęcia budynku po Straży Pożarnej. 

Na tym etapie zakończono omawianie dokumentacji  dot. przedmiotowego zagadnienia 

modernizacji Bursy Szkolnej na rzecz Wydziału Komunikacji. Starostwa Powiatowego. 

 

Ad. 5.  Radny  Ryszard Skawiński- przewodniczący Komisji Rewizyjnej wobec braku innych 

spraw do omówienia zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 09.05.2018r.    

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej (protokolant)           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

                                                                                  

               Krystyna Cegiełka                                                     Ryszard Skawiński 

 

 

 

 

 
 


